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Fremvist retsikkerhedsblanket.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på
hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker ikke til
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg
ikke man skulle, jeg får styr på det til i kommer igen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
obligatoriske oplysninger.
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer skal mærkes med
følgende obligatoriske oplysninger (læsbare):
producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer),
mængdeangivelse, alkoholindhold, nettovægt, særlige
opbevarings - og anvendelsesforskrifter samt
næringsdeklaration.
Følgende er konstateret: Kontrol af oblikatoriske
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mærkningsoplysning ved fjernsalg af færdigpakket fødevarer på virksomhedens hjemmeside.
Følgende produkter er kontrolleret:
Julemarmelade fra Hr Skov
Vinaigrette Med Ramsløg fra Nordisk
Marmelade Blåbær Og Havtorn fra Thya
Original Barbeque Sauce fra Stokes
Oste Fladbrød
Marmelade Med Pære Og Havtorn fra Nordisk
Æblesyltetøj fra Lindbergh
Jomfruhummer Suppe fra Nordisk
Bearnaise Sauce Med Arla Unika Smør fra Hr. Skov
Sennep Med Fanø Skibsrom fra Hr Skov
Der fremgår kun produktnavn og produktbeskrivelse samt enkle steder producent på produkterne og der
mangler dermed oblikatorisk mærkning.
Der er taget fotodokumentation på forholdet i form af skærmbilleder fra hjemmesiden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg ikke man skulle, jeg får styr på det til i kommer
næste gang.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


